Nombrar a Julio Cesar Torres Camargo, identificado con cedula de 
ciudadania No. 1.098.620.327, en el empleo de Asesor, cddigo 105, grado 24, de nivel Asesor, 
de libre nombramiento y remocidn, dependiente del Despacho del Alcalde, con una asignacidn 
mensual de diez millones doscientos ochenta y cinco mil ciento doce pesos ($10.285.112) m/cte.

ARTICULO SEGUNDO: Copia de ia presente sera enviada a Historia Laboral, Nomina, 
Interesado y demas Oficinas a que haya lugar.

Que, en la planta de empleos de libre nombramiento y remocidn, existe un empleo en 
vacancia definitiva de Asesor, cddigo 105, grado 24, de nivel Asesor, de libre nombramiento